
Oyun grubu - nedir? 
 

Oyun grubunda çocuklar anaokuluna başlamadan iki yıl önce haftada bir veya daha fazla 

bir araya gelirler. Bir grup 8, en fazla 12 çocuktan oluşur. Çocuklar küçük gruplar halinde 

sosyal davranışları öğrenmekte ve çoğu zaman ilk kez ebeveynleri olmadan kendi 

deneyimlerini kazanmaktadır. Ve tüm bunlar eğlenceli bir şekilde. Çocuklarla ilgilenilir, teşvik 

edilir, desteklenir ve onlara eşlik edilir. Belirli bir görevi yerine getirmek zorunda kalmadan 

özgürce oynayabilirler. 

 

Oyun grupları çocuklar için bir ada olmalıdır. İyi duygularının teşvik edildiği bir ada. 

 

Oyun grubunun merkezinde oyun, hareket, ifade ve dinlenme ihtiyaçları olan anaokulu 

öncesi çocuk yer alır. Oyun grubu sayesinde çocuk faaliyet alanını ve sosyal ilişki ağını 

genişletebilir. 

 

Grup içinde kendi yerlerini bulmayı öğrenirler; kendilerini savunmak, saygı göstermek, 

birbirlerinin güçlü ve zayıf yönlerini kabul etmek, birbirlerine yardım etmek, birbirlerini dinlemek, 

aynı zamanda tartışmak ve tekrar barışmak grup yaşamının gerekceleridir.  

 

Sabit bir çocuk grubu bunun için en iyi koşuldur. Bu süreklilik, kreş hizmelerine karşı aradaki en 

önemli farktır. 

Okul öncesi çocuklar sadece meşgul edilmek değil, kendileri de aktif olmak isterler. Bu 

nedenle, çocuk büyük ölçüde kendi oyunlarını ve aktivitelerini seçer ve belirler.  

Grubun yöneticisi bu serbest oyun aktivitesini destekler, eşlik eder keşif ve gelişim için büyük 

miktarda özgürlük sunar, ancak aynı zamanda net sınırlar da sunar. 

 

Oyun grubunda farklı malzemelerle çalışılıyor, boyuyor, yoğuruyor, müzik yapıyor, şarkı 

söylüyor, gürültü çıkarıyor, hareket ediyor ve hikayeler anlatılıyor. Tüm faaliyetlerin merkezinde 

mükemmel el sanatları ürünlerinin üretimi değil, oyun deneyimi, eğlence dolu deneyler ve 

birlikte bir şeyler yapmak yer almaktadır. 

 

Yaşa uygun ihtiyaçlar dikkate alınır, yani hem oyun hem de yaratıcılık alanındaki teklifler 

gönüllülük esasına dayanır. Bu, çocuğa kendi ritmine göre hareket etme ve aynı zamanda 

geri çekilme, gözlemleme ve kendi tarzında katılma fırsatı verir. 

 

Oyun grubunun, anaokulun aksine sabit bir oyun- veya müfredatı yoktur. 

 

 

Oyun grubunun çocuk için ne faydası olur? 
 

Bir oyun grubunun güvenli ve yönetilebilir ortamında, çocuk kendisini en yakın bakıcılarından 

yavaşça ayırma alıştırması yapabilir. Bilmedikleri bir ortama, yeni bir bakıcıya, diğer çocuklara 

ve aynı zamanda daha fazla açıklığa ve bağımsızlığa doğru ilk adımlarını atar. El becerilerini, 

dil becerilerini, zihinsel, sosyal ve motorik becerilerini geliştirir. 

 

Bir oyun grubu sayesinde çocuk, kardeşleriyle paylaşmak zorunda olmadığı kendi kişisel 

deneyim alanına sahip olur ve aileden anaokulundaki büyük gruba yavaş bir geçiş yapabilir. 

 

 

Oyun grubunun ebeveynlere ne faydası olur? 
 

Oyun grubu sayesinde ebeveynler, aynı yaştaki çocukların diğer ebeveynleriyle yeni 

bağlantılar kurabilir ve deneyimlerini paylaşabilirler. Anneler/babalar bir süreliğine kendi 

ihtiyaçlarıyla ilgilenebilirler. 


